
                             
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA FERDINANDOVAC 
             OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 013-03/24-01/1 
URBROJ: 2137-15-24-1 
Ferdinandovac, 31. prosinca 2024. 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15. i 69/22) i članka 46. Statuta Općine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski načelnik Općine Ferdinandovac donosi  
 

PLAN 
savjetovanja s javnošću Općine Ferdinandovac za 2025. godinu 

 
I. 

Donosi se Plan savjetovanja s javnošću Općine Ferdinandovac za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kojim se utvrđuje popis općih te drugih 
strateških odnosno planskih akata koje Općina Ferdinandovac planira donijeti u 2025. godini, a za koje se provodi postupak savjetovanja s javnošću, u smislu 
Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15, 69/22 – dalje u tekstu: Zakon). 

 
II. 

Plan u tabelarnom prikazu prilog je ovom Planu i sastavni dio istog.  
 

III. 
Za provedbu postupka savjetovanja s javnošću zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Ferdinandovac sukladno odredbama Zakona i Statuta 

Općine Ferdinandovac, na temelju Plana. 
 

IV. 

Plan savjetovanja s javnošću stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na internetskoj stranici Općine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr  
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK: 

 
Vjekoslav Maletić 

http://www.ferdinandovac.hr/


 

Prilog 1  

 

R.br. Naziv akta Nositelj izrade nacrta prijedloga akta Očekivano 
vrijeme 

donošenja akta 

Okvirno vrijeme 
provedbe 

internetskog 
savjetovanja 

Ostali 
predviđeni 

načini 
provedbe 

savjetovanja  / 
očekivano 

vrijeme 

Donositelj akta 

1. Godišnji plan 
upravljanja imovinom 
u vlasništvu Općine 
Ferdinandovac 
za 2026. godinu 

Jedinstveni upravni odjel Općine 
Ferdinandovac 

studeni 2025. listopad-studeni 2025. - općinski načelnik 
Općine Ferdinandovac 

2. Proračun Općine 
Ferdinandovac za 2026. 
godinu i projekcije za 
2027. i 2028. 

Jedinstveni upravni odjel Općine 
Ferdinandovac 

prosinac 2025. listopad-studeni 2025. - Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac 

 


